
Kongens Nytorv Invest ApS

CVR-nr.: 33512201

Marie Grubbes Alle 13
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Claes Holm-Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kongens Nytorv Invest ApS
Marie Grubbes Alle 13
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 33512201
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele og udøve investeringer samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 14.293. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2024 kr. 616.213

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.728	-1.185
Resultat af ordinær primær drift		-2.728	-1.185
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		10.388	13.805
Andre finansielle indtægter		10.664	40.120
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		18.324	52.740
Skat af årets resultat		-4.031	-11.603
Årets resultat		14.293	41.137
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.293	41.137
I alt		14.293	41.137

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		321.753	202.924
Tilgodehavender i alt		321.753	202.924
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.504	317.740
Værdipapirer og kapitalandele i alt		36.504	317.740
Likvide beholdninger		261.983	92.855
Omsætningsaktiver i alt		620.240	613.519
AKTIVER I ALT		640.240	633.519

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		536.213	521.920
Egenkapital i alt		616.213	601.920
Skyldig selskabsskat		4.031	11.603
Ansvarlig lånekapital			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.996	19.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.027	31.599
Gældsforpligtelser i alt		24.027	31.599
PASSIVER I ALT		640.240	633.519

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0